
Vaststellen van de wijziging van de Bijzondere Subsidieverordening

Basiskwaliteit Woningbouw Marktsector Amsterdam

De gemeenteraad van Amsterdam

 

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 3 juli 2018 (Gemeenteblad afd. 1, nr. 715);

Gelet op artikel 147 van de Gemeentewet,

 

Besluit:

 

 

1. in te stemmen met de wijze van beëindiging van de Subsidie Amsterdamse Klimaatwoning (on-

derdeel van de Bijzondere Subsidieverordening Basiskwaliteit Woningbouw Marktsector Amster-

dam) per 31 december 2018, namelijk:

a. Door geen nieuwe subsidieaanvragen tot en met € 5.000 meer in behandeling te nemen na

31 december 2018.

b. Door aanvragers van subsidie van meer dan € 5.000 nog tot en met 31 december 2018 de

tijd te geven een aanvraag in te dienen.

c. Op tijd ingediende aanvragen voor de subsidieregeling Amsterdamse Klimaatwoning worden

nog afgehandeld, conform de voorwaarden van de huidige regeling.

2. het beëindigen per 31 december 2018 van de Subsidie Amsterdamse Klimaatwoning op de in

beslispunt 1 genoemde wijze formeel te effectueren door het vaststellen van de volgende Veror-

dening tot wijziging van de Bijzondere Subsidieverordening Basiskwaliteit Woningbouw Markt-

sector Amsterdam:

 

Verordening tot wijziging van de Bijzondere Subsidieverordening Basiskwaliteit Woningbouw Markt-

sector Amsterdam

Artikel 1 De Bijzondere Subsidieverordening Basiskwaliteit Woningbouw Marktsector Am-

sterdam wordt gewijzigd als volgt.
A. Aan artikel 4, eerste lid, wordt toegevoegd:

Voor de subsidie Amsterdamse klimaatwoning is de subsidieaanvraag ingediend op uiterlijk 31

december 2018;

 

B. Aan artikel 5, eerste lid, wordt toegevoegd:

Voor de subsidie Amsterdamse klimaatwoning is de subsidieaanvraag ingediend op uiterlijk 31

december 2018;

 

C. Aan artikel 8 wordt toegevoegd lid 3:

3. De subsidie Amsterdamse Klimaatwoning eindigt eind 2018. Geldige aanvragen die nog zijn

ingediend op of voor de in artikel 4 of 5 genoemde uiterste datum worden nog afgehandeld

conform de voorwaarden van de regeling.

 

D. Aan artikel 9 wordt toegevoegd lid 5:

5. De subsidie wordt geweigerd als de aanvraag is ingediend na de onder artikel 4 of 5 genoemde

uiterste datum.

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 19 september 2018.

De voorzitter

Femke Halsema

De raadsgriffier

Marijke Pe

Nr. 215498

GEMEENTEBLAD 11 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 215498 11 oktober 20181


